
平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

去る 2023年 6月 27日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

今後、新陣容のもと一層の社業の発展に精励いたす所存でございますので 格段の 

ご指導とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

代表取締役社長 古宮 智宏 

専務取締役（昇任） 遠藤 裕之 

常務取締役（新任） 氏家 祥市 

取締役 近藤 隆夫 

取締役（新任） 菅  達也 

取締役（非常勤） 佐藤 稔 

取締役（非常勤） 土屋 広行 

監査役（非常勤） 石井 隆幸 

 

以 上 


